PASTO SALUD

E.S.E

RIT 9000831433

EVALUACION TECNICA

REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 003 -2024

OBJETO: "ADECUACION MENOR DE LAS CONDICIONES DE INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD TAMASAGRA DEL MUNICIPIO DE PASTO - DEPARTAMENTO DE NARINO ®

NFORMACION PROPONENTE

FECHA: 9 DE JULIQ DE 20249 Con fundamento en las condiciones de seleccldn fermuladas y aprobadas en |a convocatoria 603-2024 se desarrolla Ia evaluacidn téenica ash:

CONSORCIO 2GP

PROPONENTE: No1
REPRESENTANTE LEGAL: MARIA CAMILA GRANIA ROMERO
- NOMBRE f RAZON SOCIAL R NI ‘| PARTICIPACION
INTEGRANTES: RAFAEL GRANJA PELAEZ 12.980.115 20%
GP INTER GROUP SAS 901.263.656-8 £0%

'PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERQ CIVIL O ARQUITECTO O |

' AVALINGENIERO O

o _amo_s

GRAKJA ROMERO

" PERSONA NATURAL PROPIETARIA DE ESTABLECHIEMTO COMERCIAL] o ORIETOSOCAL ¢ * ARQUITECTO . - TARIETAP. -
RAFAEL GRANJA PELAEZ - ARQUITECTO - PERSONA RATURAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE st
GF INTER GROUP SAS - PERSONA JURIDICA CUMPLE ARQUITECTA - MARIA CAMILA HO CUMPLE KO CUMPLE %O CUMPLE No

:'C.(..ASI.FICAC[D_N B

T INTEGRANTE “CENFIRME " VIGENTE L CUMPLE |
RAFAEL GRANJA PELAEZ - ARQUITECTC - PERSONA NATURAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE k3
GP INTER GROUP 5AS - PERSONA FURIDICA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4]

D : ] : e el : S S PROFESIONAL EN B
A .RESIDEMTE DE L 3 . .
. DIRECIOROEOBRA ! SIDENTE DE OBRA “MAESTRO DE OBRA "2 OFCALES . 4 OBREROS '} SEGURIDAD Y SAEUD EN CUMPLE

: : L L R o - ELTRABAJO A

WILSON ALBEIRO PEIENDING

PEENDINGY HOGO
JUAN ANTONIO ORIUELA
ARQUITECTO- RAFATL GRANJA PELAEZ{ CUMPLE} | INGENIERD CIVIL-CARLOS ALBERTO CAICEDO GUSZMAN [Cumpte) | //HMER ALFONSOREYES{ QUINTERD / JOSEEFRAIN | T ERHANDO IODSOY JOIOA/ | LYDA IOHANA YEPEL o
CUMPLE} BORRERO PEDRAZA (CUMPLE) | EFLEYOSWALDO BOTINAS | TARAFUES (CUMPLE)
JAIRO ARMANDO KOSA JOSA{
CUMPLE}
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ENTIDAD O PERSONA |

" CONTRATISTA

SERVKIOS DE SALUD DE LA EMPRESA]
SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD

E.5.E~2020

R S R o - ACTA FINAL O ACTADE e T
 CONTRATANTE CoBEre % OE PARTICIPACION conraatoyceanicaacn | SN VALORENSMMLY. | ' CLASFICAGON
CONTRATO Ho 274 -2020 -
MANTENIMIENTO PARA ATENDER
REQUERMIENTOS INMEDIATOS DE
EMPRESA SOUAL DEL INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA ANEXA ACTA FINALY
2414 ESTADD PASTO SALUD Esg|  GF INTER GROUP SAS OF LA RED PRESTADORA D 100% 1O ANEXA CERTIFICAGION DA CUMPLE

¢t Requerimiento

Cumple -, Mo Cumple
Idaneidad/o pesfil X.
Registra Unico de Proponentes X
Equipo de Trabajo ¥
Experiencia X

OBSERVACIQHES:

[ »=270,46 SMMLV

NO CUMPLE

"HABILITADO

NO

(.E
PROPONENTE: No2 JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS
REPRESENTANTE LEGAL:
"I NOMBRE / RAZON SOCIAL GG RIT ;| % PARTICIPACION
E 3
INTEGRANTES; IORGE ORELANDO GUERRERO ARCOS 12.980.891 100%

 PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO CIVIL O ARQUITECIQ O
| PERSONA NATURAR PROPIETARIA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCEAL)

- oBETO SO0AL . |

" AVAL INGENIEROO

U ARQUITECTO

L TARIETAP.

© VIGENCIA

" z5AR0S

JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS - THGENIERO QVIL - PERSONA HATURAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

S

INTEGRANTE

VIGENTE

CLASIFICACION

CUMPLE

JORGE ORLAKDO GUERREROD ARCCS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

s

-, DIRECTORDEOBRA |

S . 5 . . . PROFESIONAL EN SR v
B (RESIDENTE DF OB‘“ MAESTRO DE OSRA S OFICIALES 4 OBREROS .- SEGURIDAD Y SALUD EM CUMPLE -
. . . Lo e . S Lo A : “EL TRABAIO o
INGENIERO CIVIL- JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS § ARQUITECTO -DARKD CHAVEZ ACOSTA (NO CUMPLE) - NO ANEXA | NO ANEXA DOCUMENTACION | NO ANEXA DOCUMENTAQGN |10 ANEXA DGCUME’”ﬁGd"
{NO CUMPEE}- O ANEXA CONTRATO No 149-2023, KO CERTIFICADO DE AATRICULA PROFESIGNAL, NO ANEXA QUE CERTIFIQUE EL EQUIPO DE | QUE CERTIFIGUE EL EQUIPO DE | ot CERNPIUEELEQUIP | o) ALEXANDRA
ANEXA CONTRATO o 502-2022, SEGUN CONDICIONES DE DOCUMENTOS PARA ACREDITAR EXPERIENCIA SEGUN TRABAKD [HO CUMPLE], SEGUN| TRABAID (MO CLIMPLE), SEGTUN DE TRABAIO [",0 CUMPLE), GRTIZ RINCON [ CUMPIE} KO
SELECCION CONDICIONES BE SELECCIGN CONDICIONES DE SELECAON | CONDICIONES BE SELECCION SEGU";’; ggiues oe
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IR ENTIDAD OPERSONA. .| o' . S - _ § ' | ACTARNALOACFADE | e .
R P . - - - ALOR E TYAR'S ot FICACION
- fouo CONTRATAIIE  COUTRATISTA oiero %DEPARTICIPACION | CONTRATOY CERTIRCACION. UaUDACION VALORERSMMLY. | " CLASIICAGION
CONTRATG 149-2023 - ADECUACION
¥ MANTENIM{ENTO DEL AREA OE
EMPRESA SOCIAL DEL CONSULTOR:QS DE ODONTOLOGIA,
. AL
2n18 ESTAGO PASTO SALUD |/ORGE ORUANDO GUERRERGH Ly by tacia v BARIOS PARM ATENDER 106% siasuk il A e ¢ 1963 CURPLE
ESE ARCOS REQUERIMIENTOS INMEDLATOS DE “
INFRAESTAUCTURA DEL CENTRO DE
SALUD DE TAMASAG RA - 2023
CONTRATO 502-2022 -
AMANTESIMIENTO DEL AREA DE
CONSULTORKDS, ARCHIVO, SIAU Y
EMPRESA SOCIAL DEL SALA DE ESPERA PARA ATENDER
- E: (CTA FINALY
ryen ESTADO PASTOSALLD |'OROF ORTEDE SUERRERS) pequermsienTos matepiatos o 100% MO ANEXA CONTRATO AN L’fm Yo CUMPLE
ESE INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE
SALUD DE TAKASAGRA DE 1A .
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO
SALUDESE, - 2022
195,30 ~>=270,46 SMMLV

NO CUMPLE

.~ Requerimfiento Cumple No Cumple
Idopeidad/o perfit X
Registro Unico de Proponentes X
Equipo de Trabajo X
Experiencia X | HABILITADO NO
OBSERVACIONES:
INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE:

No3

UNION TEMPORAL ESE PASTO 24

REPRESENTANTE LEGAL: CRISTIAN DAVID CHAZATAR CUASTUMAL .
- NOMBRE / RATON SOCIAL k R e iC.C. Fal3 s ‘s PARTICIPACION
WILSOM CEBALLOS DIAZ 98.389.838 40%
INTEGRANTES:
VICTOR HUGO LOPEZ 16.079.834 55%
CRISTIAN DAVID CHAZATAR 1.085.261.680 5%

 PERSONA JURIDICA O PERSONA RATURAL (INGENIERO CIVIL O ARQUITECFO O

* AVALINGENIERD O

CRISTIAN DAVID CHAZATAR - {INGEHIERQ CIVIL -PERSONA HATURAL

T RSOTANATURAL PROPITARA O STABLEGMIEHTO COMERCIR) om0 soun Mo | e | | esais e
WILSOM CEBALLOS DIAZ - ARQUITECTO-PERSONA NATURAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE st
VICTOR HUGO LOPEZ- IHGERIERG CIVIL-PERSONA HATURAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5

" INTEGRANTE

" EN FIRME

VIGENTE

CEASIFICACION

CUMPLE

WILSOM CEBALLOS DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE st
VICYOR HUGQ LOPEZ CUBMPLE CUMPLE CUMPLE si
CRISTIAH DAVID CHAZATAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sk
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- RESIDENTE DE OBRA

PROFESIONALEN

© -l DIRECTORDEQBRA, .- ; : :
R b MAESTRODE OBRA - ‘2 0H0ALES . :"40BREROS '] SEGURIDAD Y SALUD €N
: . R T . - _ ELTRABMO -
KO ANEXA DOCUMERTACON | 1O ANEXA DOCUMENTACION || &?ﬁ%ﬁﬁigﬁﬁl
ARQUITECTC E5US ERNESTO HIDALGO RASSA [CUBAPLE) IRGEHIERA CIVIL-PAULA ANDREA TIMARAN { CUMPLE] QUE CERTIFIQUE ELEQUIPO DE | QUE CERTRQUE ELEQUIPO BE | (e 1 sy g cumptey, [TVR CAROLINAROSERO | HO
THABASO {HO CUMPLE), SEGURR | TRABAIO (NO CUMPLep, secun | ©c -0 20 0 CUMPLE)
CONDICIONES DE SELECON | CONDICIONES DE SELECTION SELECeiOn

._'e_mm.;mopsasoim ;
- CONTRATANTE

I FOLIO B L ;pnmg-ﬂ'sfﬁ'

i oBlETO

/% DE PARTICIPACION

CONTRATO y CERHIFECACION

ACTAFINALO ACTADE
I LIQRIDACIDN ;

VALOREN SMMLY,

S CLASIFICAGION 5"

CONTRATO Ko DO1-2018 -OBRAS
DE AGECUACION Y
MEIORAMIENTO PARA EL
PROYECTO DE REVITALIZACKON

GUAITARA IP$1, ZORA DE MEDICINA
INSTITUCION TRAGICIONAL Y MEIORA DE
PRESTADORA DE wcg?;miﬁgm COMBICIONES DE SEGURIDAD ¥ 100% AEXA oA O ANEXA ACTA FIRAL 395,50 cumspLE
SERVICIOS DE SALUD SALUD EN ELTRABAJO EN LA '
INDIGENA IKSTITUCION PRESTADORA DEL
SERVICIO DE SALUD INDIGENA
GUAITARA - SEDE LOS CHILCOS —
EN LA CIUDAD DE [PIALES ~
RARIfIO®
395,80 " 15=270,46 SMMLV

CUMPLE

Requerimiento : Cu'mpie No Cumple
Idoneidad/o perfil X
Registro Unico de Proponentes X
Equipo de Trabajo X
Experiencia X

HABWLITADO |

NO ]

‘OBSERVACIONES:

PROPONENT

PROPONENTE: o4

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO

REPRESENTANTE LEGAL:

NOMBRE / RAZON SOCIAL

“CE fNIT

% PARTICIPACION

INTEGRANTES;

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO

5.206,733

100%

PERSONAJURIDICA O PERSONA HATURAL [INGENIZRO CIVIL O ARQUITECTO O

- AVAL INGENIERD O

-

VIGEHCIA

XSAR0S

CUNSPEE

* PERSONA HATURAL PROPIETARLA DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL] - OBIETO SGLIAL ARQUITECTO - TARIETAP.
TOMAS DAVID GUERRERD ROSERO - ARQUITECTO- PERSONA NATURAL CunPLE CUMPLE CUMPLE 8
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INTEGRANTE

EN FIRME

VIGENTE

CLASIFICACION

CUMPLE

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERC

CUMFLE

CUMPLE

CUMPLE

5

s PROFESIONAL EM
- SEGURIDAD Y SALUD EH

. DIRECTOR BE OBRA " RESIDENTE OE OBRA. " MAESTRO DE ORRA . 20RCAES -} 1o 40BREROS L CUMPLE,
GEORTAAN STIWEH ROSERG
CTOR GONZALO SaLazan | ROTMAN ALEXIS NARVAEZ Vé‘;::;";;iﬁg:?;ﬁ“ CLUDIA FERNANDA
ARQUITECTO- EDISGN HIBAH AUX VILLAREAL [CUMPLE} | ARQUITECTO -VAM LEONARDO ARROYG CORAL [CUMPLE) MUROS / DAVID GIOVARNI SAKATCRUZ SANTACRUZ { sl
; MONTILLA [CUMPLE} ROSERD (COMPLE ANTON! LOPEZ GOREZ /LIS CUnPLe]
EDUARDO RGSAS MARTIREZ [
CUMPLE)

2 FOLO

ENTIDAD O PERSONA
. CONTRATANTE -

-CONTRATISTA

* OBJETO

% BE P_A_RTIdPA_CIéH i

CONTRATOQ y CERTIFICACION

ACTA FIRALO ACTADE
U HQADACION

VALOREN S.MMLY.

: _aas_mgiaéu.

EMPRESA SOOAL DEL
ESTADC, PASTO SALUD ESE

TGMAS DAVID GUERRERO

ROSERC

CONTRATO Ho 130-2022-
MANTEMIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA
THFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA
DE LA RED DE PRESTACION DE
SERYICIOS Y SEDE ADMINISTRATIVA

DE LA EMPRESA SOCIAL DEL £5TADQ

PASTO SALUD ES.E. PERIODO
MARZO- DICIEMBRE - 2022

10055

ANEXA CONTRATOY
CERTIFICACION

ANEXAACTA DE LIQUIDACIGN

1281,57

CUMPLE

ﬁo Cumple

1.281,57

3=270,46 SMMLY

CUMPLE

Requerimiento
{daneidad/o perfil X
Registro Unica de Proponentes X
Equipo de Trabajo X
Experiencia X

OBSERVACIONES:

HABILITADO |

Sl

SEBASTIAN GRANJIAORDONEZ
lefe @hicina Asesora de Plancacidn

27l

NANCY

NDA RAMOS G

P {f?smnal Udiversitario - Ingeniera Civil
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